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Lausunnonantajan lausunto 

Näkemyksenne kuntouttavasta työtoiminnasta annettuun lakiin esitetyistä muutoksista?  

Pomarkun kunta pitää esityksen tavoitteita hallinnollisen taakan keventämisestä, päällekkäisyyksien 
purkamisesta ja resurssien kohdentamisesta tarkoituksenmukaisina ja kannatettavina. 
Aktivointisuunnitelmien kohdentaminen vain toimeentulotukea saaviin työttömiin selkeyttää 
palveluprosesseja ja vähentää päällekkäistä työtä erityisesti tilanteissa, joissa monialaisen tuen 
tarvetta ei ole. 

Näkemyksenne esityksen vaikutuksista työttömiin? 

Pomarkun kunta pitää tärkeänä, että toimeentulotukea saavien työttömien pääsy palveluihin 
turvataan jatkossakin. Aktivointiehdon säilyttäminen tämän ryhmän osalta on perusteltua. 
Työttömyysetuuteen oikeutettujen osalta palveluprosessi selkeytyy ja voi nopeutua.  

Esityksen mukainen muutos voi edistää kuntouttavan työtoiminnan kohdentumista niille asiakkaille, 
jotka siitä eniten hyötyvät. Tämä tukee palveluiden vaikuttavuutta ja resurssien tehokasta käyttöä. 

Näkemyksenne esityksen vaikutuksista viranomaisten toimintaan? 

Esitys keventää viranomaisten hallinnollista työtä, erityisesti sosiaalihuollossa ja 
työvoimaviranomaisissa. Päällekkäisyyksien poistuminen parantaa viranomaisten mahdollisuuksia 
kohdentaa työaikaa asiakastyöhön. Asiakastyön ohella resurssia on hyvä kohdentaa myös 
hyvinvointialueen sekä työllisyysalueen ja siinä toimivien kuntien yhteistyön kehittämiseen. Näin 
tehostetaan edelleen toimintaa sekä lisätään asiakastyytyväisyyttä.  Viranomaisyhteistyön 
kehittäminen on tärkeää erityisesti pienissä kunnissa, joilla on niukasti omaa resurssia 
työllisyydenhoidon tehtäviin.  

Esityksen mukaan kunnille ei aiheudu uusia velvoitteita tai merkittäviä lisäkustannuksia. Tämä on 
Pomarkun kunnan näkökulmasta tärkeää, sillä pienillä kunnilla resurssit ovat rajalliset. Kunta pitää 
myönteisenä, että työvoimaviranomaisten hallinnollinen työ kevenee, mikä voi osaltaan parantaa 
palveluiden vaikuttavuutta. 
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Näkemyksenne esityksen taloudellisista vaikutuksista? 

Esityksen mukaisiin säästöarvioihin sisältyy tässä vaiheessa merkittävästi epävarmuutta, mutta 
hallinnollisen työn väheneminen tuonee ainakin jossain määrin säästöjä hyvinvointialueelle. 
Lakimuutoksen arvioidaan tuovan nettosäästöä hyvinvointialueille arviolta noin 1,96 miljoonaa 
euroa vuodessa,  mikä on varsin maltillinen summa hyvinvointialueiden kokonaiskustannuksiin 
nähden.  Jatkossa tulisi arvioida tarkemmin, onko perusteltua kohdentaa osa hallinnon säästöistä 
palveluiden vahvistamiseen sen sijaan, että ne ohjataan suoraan valtion rahoituksen leikkaukseksi.  
Säästöjen kohdentaminen ainakin osin palvelutuotantoon tukisi palveluiden saatavuutta ja laatua ja 
toisi mahdollisesti säästöä pidemmällä aikavälillä, jos ongelmiin pystytään puuttumaan nykyistä 
aiemmin ja tehokkaammin. 

 Esityksellä ei arvioida olevan kunnille merkittäviä lisäkustannuksia. On tärkeää, että mahdolliset 
muutokset hyvinvointialueiden rahoituksessa eivät epäsuorasti siirrä kustannuksia kunnille. 

Yleistä lausuttavaa esitysluonnoksesta. 

Pomarkun kunta kannattaa esityksen tavoitteita ja ehdotettuja muutoksia. Kunta korostaa, että 
jatkovalmistelussa on tärkeää varmistaa, että kunnilla ja hyvinvointialueilla on riittävät resurssit ja 
selkeät ohjeistukset muutosten toimeenpanoon. 
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